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부서: 도로과

정책: 도로교통망 구축(수송및교통/도로)

단위: 도시균형발전 도로망 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도로과 40,819,280 23,734,691 17,084,589

특 1,500,000 0 1,500,000

시 39,319,280 23,734,691 15,584,589

도로교통망 구축(수송및교통/도로) 22,609,107 11,999,107 10,610,000

특 1,500,000 0 1,500,000

시 21,109,107 11,999,107 9,110,000

도시균형발전 도로망 확충 22,609,107 11,999,107 10,610,000

특 1,500,000 0 1,500,000

시 21,109,107 11,999,107 9,110,000

미평~만흥간 도로 확포장공사 12,000,000 7,000,000 5,000,000

특 1,500,000 0 1,500,000

시 10,500,000 7,000,000 3,500,000

401 시설비및부대비 12,000,000 7,000,000 5,000,000

특 1,500,000 0 1,500,000

시 10,500,000 7,000,000 3,500,000

01 시설비 11,972,400 6,982,500 4,989,900

○ 미평~만흥간 도로 확포장공사(위험도로)

11,972,400 6,982,500 4,989,900경정 11,972,400,000원

특 1,500,000 0 1,500,000

시 10,472,400 6,982,500 3,489,900

03 시설부대비 27,600 17,500 10,100

○ 미평~만흥간 도로 확포장공사(위험도로)

27,600 17,500 10,100경정 27,600,000원

무선~여천초등학교간 도로 개설공사 3,000,000 1,000,000 2,000,000

401 시설비및부대비 3,000,000 1,000,000 2,000,000

01 시설비 2,989,200 993,700 1,995,500

○ 무선~여천초등학교간 도로 개설공사

2,989,200 993,700 1,995,500경정 2,989,200,000원

03 시설부대비 10,800 6,300 4,500

○ 무선~여천초등학교간 도로 개설공사

10,800 6,300 4,500경정10,800,000원

국동어항단지입구~신월로간 도로 개설공사 2,500,000 1,000,000 1,500,000

401 시설비및부대비 2,500,000 1,000,000 1,500,000

01 시설비 2,491,000 993,700 1,497,300

○ 국동 어항단지 입구~신월로간 도로개설공사

2,491,000 993,700 1,497,300경정 2,491,000,000원

03 시설부대비 9,000 6,300 2,700

○ 국동 어항단지 입구~신월로간 도로개설공사

9,000 6,300 2,700경정 9,000,000원

진두~조선소간 도로 확포장공사 600,000 400,000 200,000

401 시설비및부대비 600,000 400,000 200,000

01 시설비 596,220 397,120 199,100

○ 진두~조선소간 도로 확포장공사

596,220 397,120 199,100경정 596,220,000원



부서: 도로과

정책: 도로교통망 구축(수송및교통/도로)

단위: 도시균형발전 도로망 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

03 시설부대비 3,780 2,880 900

○ 진두~조선소간 도로 확포장공사

3,780 2,880 900경정 3,780,000원

돌산읍 송도 농어촌도로(305호선) 확포장공사 500,000 300,000 200,000

401 시설비및부대비 500,000 300,000 200,000

01 시설비 496,400 297,840 198,560

○ 돌산읍 송도 농어촌도로(305호선) 확포장

공사 496,400 297,840 198,560경정 496,400,000원

03 시설부대비 3,600 2,160 1,440

○ 돌산읍 송도 농어촌도로(305호선) 확포장

공사 3,600 2,160 1,440경정 3,600,000원

도로 교행지 개설사업 500,000 300,000 200,000

401 시설비및부대비 500,000 300,000 200,000

01 시설비 496,400 297,840 198,560

○ 도로 교행지 개설사업 496,400 297,840 198,560경정496,400,000원

03 시설부대비 3,600 2,160 1,440

○ 도로 교행지 개설사업 3,600 2,160 1,440경정 3,600,000원

상·하동 진입도로 선형개량공사 500,000 0 500,000

401 시설비및부대비 500,000 0 500,000

01 시설비 496,400 0 496,400

○ 돌산읍 상·하동 진입도로 선형개량공사

496,400 0 496,400500,000,000원 * 99.28/100

03 시설부대비 3,600 0 3,600

○ 돌산읍 상·하동 진입도로 선형개량공사

3,600 0 3,600500,000,000원 * 0.72/100

만흥동 마래터널 앞 도로 확포장 공사 60,000 0 60,000

401 시설비및부대비 60,000 0 60,000

01 시설비 60,000 0 60,000

○ 만흥동 마래터널 앞 도로 확포장공사

60,000 0 60,00060,000,000원 * 1식

덕양~봉두 도로 확포장공사 950,000 0 950,000

401 시설비및부대비 950,000 0 950,000

01 시설비 944,015 0 944,015

○ 덕양~봉두 도로 확포장공사

944,015 0 944,015950,000,000원 * 99.37/100

03 시설부대비 5,985 0 5,985

○ 덕양~봉두 도로 확포장공사

5,985 0 5,985950,000,000원 * 0.63/100

도심 도로망 구축(수송및교통/도로) 16,382,250 9,994,250 6,388,000

도심 교통난 해소를 위한 도로망 확충 16,382,250 9,994,250 6,388,000



부서: 도로과

정책: 도심 도로망 구축(수송및교통/도로)

단위: 도심 교통난 해소를 위한 도로망 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

봉강동 벅수골 도로 개설 750,000 250,000 500,000

401 시설비및부대비 750,000 250,000 500,000

01 시설비 745,275 248,200 497,075

○ 봉강동 벅수골 도로개설

745,275 248,200 497,075경정 745,275,000원

03 시설부대비 4,725 1,800 2,925

○ 봉강동 벅수골 도로개설 4,725 1,800 2,925경정 4,725,000원

진남관~여수공고 도로 개설 1,000,000 500,000 500,000

401 시설비및부대비 1,000,000 500,000 500,000

01 시설비 993,700 496,400 497,300

○ 진남관~여수공고 진입도로 개설공사

993,700 496,400 497,300경정 993,700,000원

03 시설부대비 6,300 3,600 2,700

○ 진남관~여수공고 진입도로 개설공사

6,300 3,600 2,700경정 6,300,000원

구)월호동사무소~금호아파트 도로 개설 40,000 0 40,000

401 시설비및부대비 40,000 0 40,000

01 시설비 40,000 0 40,000

○ 구)월호동사무소~금호아파트간 도로개설공사

(추가분) 40,000 0 40,00040,000,000원 * 1식

광무동 럭키아파트∼진남초교 도로 개설 1,000,000 500,000 500,000

401 시설비및부대비 1,000,000 500,000 500,000

01 시설비 993,700 496,400 497,300

○ 광무동 럭키아파트~진남초교 도로개설

993,700 496,400 497,300경정 993,700,000원

03 시설부대비 6,300 3,600 2,700

○ 광무동 럭키아파트~진남초교 도로개설

6,300 3,600 2,700경정 6,300,000원

봉산동 도시계획도로(자동차매매상사인근) 730,000 600,000 130,000

401 시설비및부대비 730,000 600,000 130,000

01 시설비 725,401 596,220 129,181

○ 봉산동 도시계획 도로(자동차매매상사 인근)

725,401 596,220 129,181경정 725,401,000원

03 시설부대비 4,599 3,780 819

○ 봉산동 도시계획 도로(자동차매매상사 인근)

4,599 3,780 819경정 4,599,000원

심곡마을 진입도로 개설 1,000,000 500,000 500,000

401 시설비및부대비 1,000,000 500,000 500,000

01 시설비 993,700 496,400 497,300

○ 심곡마을 진입도로 개설공사

993,700 496,400 497,300경정 993,700,000원



부서: 도로과

정책: 도심 도로망 구축(수송및교통/도로)

단위: 도심 교통난 해소를 위한 도로망 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

03 시설부대비 6,300 3,600 2,700

○ 심곡마을 진입도로 개설공사

6,300 3,600 2,700경정 6,300,000원

동문우체국~자산공원간 도로 개설공사 2,700,000 2,000,000 700,000

401 시설비및부대비 2,700,000 2,000,000 700,000

01 시설비 2,690,280 1,992,800 697,480

○ 동문우체국~자산공원간 도로 개설공사

2,690,280 1,992,800 697,480경정 2,690,280,000원

03 시설부대비 9,720 7,200 2,520

○ 동문우체국~자산공원간 도로 개설공사

9,720 7,200 2,520경정 9,720,000원

국동 1통 소방도로 개설공사 400,000 0 400,000

401 시설비및부대비 400,000 0 400,000

01 시설비 397,120 0 397,120

○ 국동1통 소방도로 개설공사

397,120 0 397,120400,000,000원 * 99.28/100

03 시설부대비 2,880 0 2,880

○ 국동1통 소방도로 개설공사

2,880 0 2,880400,000,000원 * 0.72/100

무선~반월간 도시계획 도로 개설공사 1,000,000 500,000 500,000

401 시설비및부대비 1,000,000 500,000 500,000

01 시설비 993,700 496,400 497,300

○ 무선~반월간 도로개설공사(2차)

993,700 496,400 497,300경정 993,700,000원

03 시설부대비 6,300 3,600 2,700

○ 무선~반월간 도로개설공사(2차)

6,300 3,600 2,700경정 6,300,000원

율촌 초등학교~중학교간 도로 개설 1,000,000 500,000 500,000

401 시설비및부대비 1,000,000 500,000 500,000

01 시설비 993,700 500,000 493,700

○ 율촌초등학교~중학교간 도로개설(발전소

특별지원금) 993,700 496,400 497,300

○ 율촌초등학교~중학교간 도로개설(발전소

특별지원금) 0 3,600 △3,600

경정 993,700,000원

경정 0원

03 시설부대비 6,300 0 6,300

○ 율촌초등학교~중학교간 도로개설(발전소

특별지원금) 6,300 0 6,3001,000,000,000원 * 0.63/100

삼일동 주민센터 진입로 확장공사 150,000 0 150,000

401 시설비및부대비 150,000 0 150,000

01 시설비 148,920 0 148,920

○ 삼일동주민센터 진입로 확장공사(추가분)

148,920 0 148,920150,000,000원 * 99.28/100



부서: 도로과

정책: 도심 도로망 구축(수송및교통/도로)

단위: 도심 교통난 해소를 위한 도로망 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

03 시설부대비 1,080 0 1,080

○ 삼일동주민센터 진입로 확장공사(추가분)

1,080 0 1,080150,000,000원 * 0.72/100

산단로(삼동~남수) 확장공사 1,050,000 50,000 1,000,000

401 시설비및부대비 1,050,000 50,000 1,000,000

01 시설비 1,046,220 49,460 996,760

○ 산단로(삼동~남수) 확장공사

1,046,220 49,460 996,760경정 1,046,220,000원

03 시설부대비 3,780 540 3,240

○ 산단로(삼동~남수) 확장공사

3,780 540 3,240경정 3,780,000원

봉계동 봉강마을 도시계획 도로 개설공사 600,000 300,000 300,000

401 시설비및부대비 600,000 300,000 300,000

01 시설비 596,220 297,840 298,380

○ 봉계동 봉강마을 도시계획도로 개설공사

596,220 297,840 298,380경정 596,220,000원

03 시설부대비 3,780 2,160 1,620

○ 봉계동 봉강마을 도시계획도로 개설공사

3,780 2,160 1,620경정 3,780,000원

여수엑스포역 앞 도로개선사업 70,000 40,000 30,000

401 시설비및부대비 70,000 40,000 30,000

01 시설비 69,370 39,568 29,802

○ 여수엑스포역 앞 도로개선사업

69,370 39,568 29,802경정 69,370,000원

03 시설부대비 630 432 198

○ 여수엑스포역 앞 도로개선사업

630 432 198경정 630,000원

덕충동 뉴태창 뒤 도시계획 도로 개설 30,000 0 30,000

401 시설비및부대비 30,000 0 30,000

01 시설비 30,000 0 30,000

○ 덕충동 뉴태창 뒤 도로 개설공사

30,000 0 30,00030,000,000원 * 1식

미평공영주차장 주변 도로확장공사 200,000 0 200,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

01 시설비 198,560 0 198,560

○ 미평공영주차장 주변 도로확장공사

198,560 0 198,560200,000,000원 * 99.28/100

03 시설부대비 1,440 0 1,440

○ 미평공영주차장 주변 도로확장공사

1,440 0 1,440200,000,000원 * 0.72/100

둔덕동 문치마을 도로확장공사 30,000 0 30,000



부서: 도로과

정책: 도심 도로망 구축(수송및교통/도로)

단위: 도심 교통난 해소를 위한 도로망 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 30,000 0 30,000

01 시설비 30,000 0 30,000

○ 둔덕동 문치마을 도로확장공사

30,000 0 30,00030,000,000원 * 1식

미평동주민센터~구)미평역 도로개설공사 50,000 0 50,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

01 시설비 50,000 0 50,000

○ 미평동주민센터~구)미평역 도로개설공사

50,000 0 50,00050,000,000원 * 1식

종화동~거북선 대교 연결도로개설 18,000 0 18,000

401 시설비및부대비 18,000 0 18,000

01 시설비 18,000 0 18,000

○ 종화동~거북선대교연결도로개설 타당성조사

18,000 0 18,00018,000,000원 * 1식

광무동 진남초교 뒤 도로 개설공사 250,000 0 250,000

401 시설비및부대비 250,000 0 250,000

01 시설비 248,200 0 248,200

○ 광무동 진남초교 뒤 도로 개설공사

248,200 0 248,200250,000,000원 * 99.28/100

03 시설부대비 1,800 0 1,800

○ 광무동 진남초교 뒤 도로 개설공사

1,800 0 1,800250,000,000원 * 0.72/100

주삼동 장곡~대광아파트 도로개설 60,000 0 60,000

401 시설비및부대비 60,000 0 60,000

01 시설비 60,000 0 60,000

○ 주삼동 장곡~대광아파트 도로개설 기본설계

용역 60,000 0 60,00060,000,000원 * 1식

행정운영경비(도로과)(기타/기타) 82,183 86,334 △4,151

인력운영비 6,485 6,118 367

인력운영비 6,485 6,118 367

101 인건비 6,485 6,118 367

03 무기계약근로자보수 6,485 6,118 367

○ 시간외근무수당 6,485 6,118 367

ㅇ <다>직군(실태조사원) 6,485 6,118 367경정 6,485,000원

기본경비 75,698 80,216 △4,518

기본경비 75,698 80,216 △4,518

201 일반운영비 49,363 52,058 △2,695

01 사무관리비 49,363 52,058 △2,695

○ 일반수용비 총액계상[예산절감]

32,544 34,354 △1,810경정 32,544,000원



부서: 도로과

정책: 행정운영경비(도로과)(기타/기타)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 급량비 총액계상[예산절감]

16,819 17,704 △885경정 16,819,000원

202 여비 23,485 25,158 △1,673

01 국내여비 23,485 25,158 △1,673

○ 부서운영 총액계상[예산절감]

23,485 25,158 △1,673경정 23,485,000원

203 업무추진비 2,850 3,000 △150

04 부서운영업무추진비 2,850 3,000 △150

○ 도로과(정원 13명)[예산절감]

2,850 3,000 △150경정 2,850,000원

재무활동(도로과)(수송및교통/도로) 1,745,740 1,655,000 90,740

보전지출 1,270,740 1,180,000 90,740

보전지출 1,270,740 1,180,000 90,740

311 차입금이자상환 1,270,740 1,180,000 90,740

01 시ㆍ군ㆍ구지역개발기금차입금이자상환 1,270,740 1,180,000 90,740

○ 국도대체우회도로 건설공사 이자상환(180억)

630,740 540,000 90,740경정 630,739,720원




